Preços nº 09/2016, decorrente do Pregão Eletrônico nº 019/2016, cujo
objeto consiste na aquisição de pastas em couro, pastas tipo protetor
em "L" e pastas para exame de ecografia, para atender à Procu-
radoria-Geral da República, no valor total de R$ 26.419,00 (vinte e
seis mil, quatrocentos e dezenove reais). Os preços e as especi-
ficações estão à disposição para consulta no site www.transparen-
cia.mpf.mp.br/. PROCESSO: 1.00.000.018473/2015-01. VIGÊNCIA:
09/06/2016 a 08/06/2017. FORNECEDOR: D&R COMÉRCIO DE
BOLSAS E ACESSÓRIOS LTDA -ME.

Brasília, 9 de junho de 2016.

[...]

relação de preço anexos ao processo nº 1.12.000.00803/2015-82 e
disponibilizados nos sítios http://www.prap.mpf.mp.br/servicos/licita-
coes.php e http://www.comprasgovernamentais.gov.br. Empresa regis-
trada: TEXEIRA VIANA COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS-
EIRELLI-EPP. Valor total registrado: R$ 22.847,64 (vinte e dois mil,
oitocentos e quarenta e sete reais e sessenta e quatro centavos).

A Gerência de Registro de Preços da Procuradoria da Re-
pública no Estado do Amapá, em cumprimento ao disposto no § 2º do
art. 15 da Lei 8.666/93 e no Decreto nº 7.892/2013 e ao Ato de
homologação da Secretária Estadual, e tendo em vista o objeto do

[...]

relação de preço anexos ao processo nº 1.12.000.00803/2015-82 e
disponibilizados nos sítios http://www.prap.mpf.mp.br/servicos/licita-
coes.php e http://www.comprasgovernamentais.gov.br. Empresa regis-
trada: GOLD COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA-EPP. Valor
total registrado: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais).

IACY FURTADO GONÇALVES
Gerente de Registro de Preços

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DA BAHIA

COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

4° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 34/2015
Contratantes: União Federal, por intermédio da Procuradoria da Re-

[...]

Objeto: a supressão e o acréscimo quantitativo
de serviços e materiais, com alteração no valor global do contrato. O
Contrato terá o seu valor total reduzido em R$81,02 (oitenta e um
reais e dois centavos) resultante da diferença entre o acréscimo de
R$1.509,01 (hum mil, quinhentos e nove reais e um centavo) e a
supressão de R$1.590,03 (hum mil, quinhentos e noventa reais e três
centavos). Valor global atualizado: R$164.390,77 (cento e sessenta e
quatro mil, trezentos e noventa reais e setenta e sete centavos). Pro-
cesso: 1.14.000.002533/2015-70. Data e assinatura: 08/06/2016. As-
sinam: Oto Fábio Rocha Matos, pela Contratante, e Uiliam Dias
Nascimento, pela Contratada.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA
NO DISTRITO FEDERAL

RESULTADO DE JULGAMENTO